

# Miljö-, kvalitets- och arbetsmiljöpolicy

för

## Vikatech Plastbearbetning AB

Vi vill tillgodose våra kunders behov av bra produkter och tjänster som levereras snabbt och korrekt. Vi skall i vår verksamhet sträva efter att leverera produkter och tjänster med en hög kvalitet för att därigenom överträffa kundens förväntningar som leder till nöjda kunder och återkommande beställningar.

Vårt ledningssystem skall utgöra ett väl fungerade stöd inom alla funktioner i verksamheten och det ska vara ett aktivt verktyg i arbetet för att stödja och uppnå förbättrade och effektivare processer, alltid med kunden och kvaliteten i centrum.

Vi ska genom en ständig dialog ställa kvalitetskrav på våra affärspartners och på oss själva.

Vi ska hela tiden öka kvalitetskompetensen och engagemanget hos våra medarbetare. Vi ska fortlöpande förbättra oss och se myndigheternas lagar och förordningar samt övriga krav som vi berörs av som en miniminivå.

Vi skall aktivt följa gällande lagar och förordningar vad avser miljön. Vi skall kontinuerligt arbeta för att reducera miljöbelastande faktorer. Detta skall ske genom information och utbildning så att miljömedvetandet i företaget ökar, samt aktivt medverka till en ökad återvinning och en god miljö.

Vid alla beslut skall miljöaspekterna i möjligaste mån tas i beaktande för att bidra till företagets framtida position och konkurrenskraft.

Vi ska genom en ständig dialog ställa miljökrav på våra affärspartners och på oss själva.

Vi ska i alla delar av vår verksamhet, där så är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt, ta hänsyn till miljön samt skapa en grund för ett förebyggande miljöarbete, alltid med kunden och miljön i centrum.

Vi ska använda våra naturresurser med omsorg samt sträva efter att följa kretsloppsprincipens fyra systemvillkor.

Vår största negativa påverkan på miljön kommer från råvarorna till våra insatsvaror samt transporter

Vår positiva miljöpåverkan är att vi ständigt arbetar för att hitta miljövänliga material i våra produkter, optimerar våra transporter

Vikatech skall verka för en god arbetsmiljö där ett långsiktigt och kontinuerligt arbete ger en trygg arbetsplats med hög trivselnivå.

Vi ska hela tiden öka miljö-kvalitets- och arbetsmiljökompetensen och engagemanget hos våra medarbetare

Vi vill också att verksamheten skall kännetecknas av omsorg om våra medarbetares arbetsmiljö

och aktivt verka för att minimera de moment som kan innebära ohälsa.

Vårt ledningssystem ska praktiseras inom alla funktioner i verksamheten och det ska vara ett aktivt verktyg i arbetet för att uppnå förbättrade och effektivare processer, alltid med kvaliteten, miljön samt arbetsmiljön i centrum.

I den röda tråden från våra systemaspekter via de intressenter som berörs till vår verksamhet och våra produkter och tjänster, har vi ambitionen att fortlöpande beakta de intressentkrav och livscykelperspektiv som uppkommer.

Denna policy gäller för

Vikatech Plastbearbetning AB

Habo 20230201

Mattias Broberg  
VD